
COMUNE DI VALGUARNERA
Provincia Regionale di Enna

Determinazione N. 55 Del 13.05.2013

OGGETTO: SELEZIONI MEDIANTE PROVA DI IDONEITÀ' PER LA STABILIZZAZIONE
A TEMPO INDETERMINATO E PARZIALE, AI SENSI DEL COMMA 12 DELL'ART. 17 DEL
D.L. N. 78/2009, DI N. 5 POSTI DI CAT. Bl - NOMINA COMMISSIONI GIUDICATRICI.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Vista la deliberazione della G.C. n.192 del 29.12.2012 con la quale è stata approvata la programmazione
triennale del fabbisogno del personale 2012/2014 e il piano occupazionale anno 2012;
Rilevato che con deliberazione della G.M. n. 193 del 29.12.2012 è stato modificato il programma di
fuoriuscita di cui airart. 5 della legge regionale 26 novembre 2000, n. 24, rivolto ai lavoratori assunti
con contratto a tempo determinato e parziale ex L.R. 85/95;
Visto, in particolare, il piano occupazionale 2012 che prevede la copertura, mediante stabilizzazione, a
tempo indeterminato di n. 5 posti di categoria "B" part-time al 66,67% ( 24 ore settimanali) con i
seguenti profili professionali;

- n. 4 posti "Collaboratore Amministrativo''
- n. 1 posto "Ausiliario del traffico";

Richiamata la propria determina n. 33 del 25.03.2013 con la quale sono stari approvati gli avvisi di
selezione per la copertura dei posti di che trattasi;
Richiamate: la nota del Segretario Generale n. 66/SG del 28.03.2013; le proprie note n. 3454
dell'8.03.2013 e n. 5408 del 30.04.2013; le note sindacali n.123 del 23.04.2013 e n. 136 del 04.05.2013
relative alla definizione delle procedure di stabilizzazione di cui trattasi;
Visto l'art.7 degli avvisi di selezione di cui alla citata determina n. 33/2013 ove è disciplinato che, per
l'espletamento delle selezioni che prevedono la prova pratica di idoneità, saranno costituite apposite
Commissioni;
Considerato che entro i termini di pubblicazione dei bandi sono pervenute n. 5 istanze di
partecipazione;
Ribadito che la procedura di stabilizzazione produrrà i suoi effetti subordinatamente alla autorizzazione
regionale del piano di fuoriuscita in itinere e alla erogazione del contributo finanziario di cui agli artt. 4
e 11 della L.R. 16/2006;
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito;



Per tatto quanto precede,
D E T E R M I N A

1. Nominare i componenti delle Commissioni per lo svolgimento delle selezioni e valutatone delle
prove di idoneità dei candidati che saranno ammessi a partecipare alle selezioni ai fini della
stabilizzazione a tempo indeterminato e parziale (24 ore) indette, ai sensi del comma 12 dell'art 17
del D.L. n. 78/2009, con propria determina n. 33 del 25.03.2013, e precisamente:

Commissione giudicatrice per la copertura di N. 4 posti di CoDaboratore Amministrativo- cat Bl

• Dott. Alfredo Verso - Segretario Generale - Presidente
• Dottssa Silvana Arena—Responsabile Settore AA.GG. -Componente
• Arch. Nicola Mazza—Responsabile Settore Tecnico — Componente
• Sig.ra Madide Lanza - Responsabile Servizio Personale - Segretario

Commissione giudicatrice per la copertura di N. 1 posto di Ausiliario del Traffico - cat Bl

• Dott Alfredo Verso - Segretario Generale - Presidente
• Dottssa Silvana Arena-Responsabile Settore AA.GG. -Componente
• Isp. Francesco Villareale — Coordinatore Servizi Vigilanza — Componente
• Sig-ra Madide Lanza - Responsabile Servizio Personale — Segretario

2. Disporre la trasmissione del presente atto ai Componenti come sopra nominati e alle RSU.

del Procedimento
deLanza

IL RESPONSABn# SETTORE AA.GG.
DottssìKSrfvana Arena

/'C" '̂'"~"" /̂V£\. .;..•>..-. \%tì\

%^ffilÉ


